

PROPOSTA DE PREÇOS
AO
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

OBJETIVO:

REGISTRO DE PREÇOS DE
DIVERSOS MATERIAIS/EQUIPAMENTOS, ENTRE ELES, EQUIPAMENTO HOSPITALAR,
ELETRODOMÉSTICOS, BRINQUEDOS ESCOLARES, DIVERSAS
EMBALAGENS/MATERIAIS
PARA O CRAS, EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM PARA A SECRETARIA DE OBRAS.

DADOS DA LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 020/2023

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/06/2023

HORÁRIO: 08:00

LOCAL DE ABERTURA: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por grupo (lote)

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA:	
RAZÃO SOCIAL: CENTER GREGIO LTDA - ME	
CNPJ: 93.183.051/0001-87	
INSC. EST.: 201/0002487	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()	
ENDEREÇO: RUA REINALDO VALENTE, Nº 330	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: JACUTINGA/RS
CEP: 99730-000	E-MAIL: centergregio@gmail.com
CONTATO DA LICITANTE: (54) 9162-3657	TELEFONE: (54) 9162-3657
BANCO DA LICITANTE: SICREDI	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 066109
Nº DA AGÊNCIA: 0221	

LOTE 06

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Bobina de sacos plásticos 5 lts c/ 1000	ECOSUL/GIOCA	5	UN	54,00	270,00
02	Bobina de sacola plástica 7kg com 1000	GIOCA	5	UN	59,00	295,00
03	Bobina de sacos plásticos 10lts c/ 1000	ECOSUL/GIOCA	5	UN	81,00	405,00
04	Colher descartáveis para sobremesa com 10 un	stawplast	200	un	2,50	500,00



05	Copos Térmicos descartáveis - 180ml - com 25 unidades	COPOBRAS	200	UN	14,00	2.800,00
06	Bobina de Hot dog 16 x 30 com 1000 unidades	ORLEPLAST	2	UN	49,50	99,00
07	Embalagem de papel saquinho de pipoca 11 x 17 - branco	VMEMBALAGENS	2.000	UN	0,06	120,00
08	Embalagem de papel saquinho de pipoca 20 x 25cm	VMEMBALAGENS	2.000	UN	0,24	480,00
09	Embalagem para mousse individual plástica	GALVANOTEC	2.000	UN	0,64	1.280,00
10	Formas panetone 500 g com 100 un.	CONFESTA	2	UN	29,00	58,00
11	Forminhas de Papel nº 01 c/ 100	CONFESTA	60	UN	4,40	264,00
12	Garfinhos descartáveis c/ 50	STRAWPLAST	50	UN	4,55	227,50
13	Guardanapo de papel c/50	TROPICOS	250	UN	1,48	370,00
14	Luvax Latex cx c/100un tam M	MEDIX	5	UN	17,80	89,00
15	PALITO DE CHURASCO GRANDE	THEOTO	30	PC	8,35	250,50
16	Papel filme	ORLEPLAST	2	UN	113,85	227,70
17	Papel alumínio Em rolo, de 7,5 x45 cm, ou equivalente	GIOCA	80	PC	8,50	680,00
18	Prato descartável	COPOMAS	200	UN	2,60	520,00
19	Saco Zip Lock - 12x17	GRESPLAN	10	PC	29,00	290,00
20	Saco Zip Lock - 24x34	GRESPLAN	5	PC	68,00	340,00

21	Embalagem em Polipropileno - 15x22cm Pacote com 500 embalagens.	CROMUS	5	PC	74,00	370,00
22	Bandeja de Isopor	FIBRAFORT	15	UN	14,50	217,50

Valor Total da Proposta: R\$ 10.153,20

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

DADOS BANCÁRIOS

NOME DO BANCO: SICREDI

AGÊNCIA: 0221

CONTA E DÍGITO: 066109

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: RONALDO CARBOLIN GREGIO

CPF: 778.545.510-49

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO COMPLETO: RUA REINALDO VALENTE, Nº 320, CENTRO, MUNICÍPIO DE JACUTINGA/RS.

A EMPRESA: CENTER GREGIO LTDA - ME

DECLARA QUE:

1- ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

3- PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4- QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.

5- QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA PREFEITURA DE CRUZALTENSE/RS, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Jacutinga/RS, 21 de junho de 2023.

CARIMBO DA EMPRESA/ASSINATURA DO RESPONSÁVEL

CENTER GREGIO LTDA - ME
CNPJ 93 183 051/0001-87
I.E. 201/0002487
Fone (54) 3368 1300
Rua Reinaldo Valente, 330 Jacutinga-RS